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Biegowe święto w Gminie Stawiszyn. Rywalizowali
młodsi i starsi

Wczoraj na terenach rekreacyjnych w Starym Kiączynie odbył się V Bieg Tribecco Stawiszyn 5-10-15KM, który był drugim już
w tym roku akcentem biegowego Grand Prix Ziemi Kaliskiej. Na sportowe zaproszenie pozytywnie odpowiedzieli zarówno
przedstawiciele  młodszego  pokolenia,  którzy  wzięli  udział  w  dziecięco-młodzieżowym wydaniu  imprezy,  i  nieco  starsi
biegacze, którzy ostro walczyli w "dorosłej" odsłonie biegu. W zmaganiach na 15 kilometrów, które były "daniem głównym"
rywalizacji w Starym Kiączynie triumfowali Martyna Kardas wśród kobiet, a wśród mężczyzn nie miał sobie równych Maciej
Kardas.  Głównym organizatorem zmagań  byli  Gmina  i  Miasto  Stawiszyn  oraz  Stowarzyszenie  Inicjatyw  Lokalnych,  a
współorganizatorem Powiat Kaliski. Honorowy patronat nad wydarzeniem objęli: Starosta Kaliski Krzysztof Nosal i Burmistrz
Stawiszyna Grzegorz Kaczmarek.

Pierwszym punktem niedzielnych biegów były tradycyjnie zmagania w wykonaniu młodszych adeptów sportu. I  w tym
miejscu należy podkreślić, że znów serca obserwatorów mogły się radować, bo w Starym Kiączynie do rywalizacji biegowej
przystąpiło aż 350 dzieci. To dowodzi, że na terenie Gminy Stawiszyn jest mnóstwo przedstawicieli młodszego pokolenia,
którzy garną się do sportu, a gdy staną już na starcie to w rywalizację wkładają całe serducha. Jedni biegną bardzo szybko,
drudzy troszkę wolniej, ale każdy przystępując do biegów jest tak naprawdę zwycięzcą! Młodzi sportowcy skutecznie zadbali
o  wysoką  temperaturę  wśród  kibiców,  którzy  bacznie  obserwowali  poczynania  dzieci  i  młodzieży.  Miłym  akcentem
niedzielnego przedpołudnia było również uroczyste otwarcie pięknego placu zabaw wykonanego przez firmę Tribecco, który
znakomicie wpisał się w panoramę malowniczych terenów w Starym Kiączynie i od teraz oficjalnie będzie służył najmłodszym
mieszkańcom Gminy Stawiszyn.

W samo południe, przy mocnym słońcu, rozpoczął się natomiast bieg główny, podczas którego zawodnicy mogli przebiec
jeden  z  trzech  dystansów  -  5,  10  lub  15  kilometrów.  Do  klasyfikacji  biegowego  Grand  Prix  Ziemi  Kaliskiej  zaliczany  był
najdłuższy dystans. Panująca dość upalna aura nie ułatwiała zadania, ale pomimo tego pasjonaci sportów biegowych od
samego początku ostro zabrali się do pracy. Szczególnie wysoką dyspozycję przejawiali Martyna Kardas i Maciej Kardas z
Ostrowa Wielkopolskiego, którzy trimfowali w klasyfikacjach Open (czas odpowiednio: 1:04:07 i 51:52). Drugie miejsce wśród
kobiet zajęła Marlena Kocaj z Dobrzycy (1:04:55), a na trzecim miejscu uplasowała się Katarzyna Werner z Malanowa
(1:09:12). W męskim gronie jako drugi na metę wpadł Bartosz Maśnicki z Konina (53:18), a trzeci był kaliszanin - Tomasz
Perliński (54:37).

Dystans 10 kilometrów najszybciej przebiegła Weronika Polaszczyk-Doruch (Zbiersk, 47:06), a w męskim gronie Michał
Wawrzyniak (39:00). "Piątkę" natomiast najszybciej pokonała Monika Mądrzak (Gołuchów, 24:11), a wśród mężczyzn Mikołaj
Sroka (Lewków, 19:50).

Na starcie nie zabrakło oczywiście licznej Drużyny Powiatu Kaliskiego. Z "ekipy samorządowej" każdy ukończył bieg, a
największe powody do radości miała Ewelina Pipia, która uplasowała się na trzecim miejscu w kategorii wiekowej K30-39.

Dziękujemy wszystkim za wspólną rywalizację biegową! Kolejnym biegiem w ramach Grand Prix będzie Bieg na pożegnanie
lata - Żelazkó 10 km, który odbędzie się 10 września w sąsiedztwie Urzędu Gminy Żelazków.

Poniżej znajdą Państwo pełne wyniki:

15 kilometrów - https://foxter-sport.pl/uploads/results/item_2513.pdf

10 kilometrów - https://foxter-sport.pl/uploads/results/item_2512.pdf

5 kilometrów - https://foxter-sport.pl/uploads/results/item_2511.pdf

Więcej zdjęć na profilu Facebook Powiat Kaliski
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